2016年11月26日 星期六
值班总编：蒋斯乔 值班编辑：郑居文 值班校对：李俊玢 3城事乡情

尊敬的纳税人：
为深入贯彻落实海南省国家税务局和

三亚市委、市政府关于组织税收收入工作的
总体部署和要求，2016 年 11 月至 12 月，我局
5 个巡查组将在全市范围内开展建筑工程项
目巡查工作，进一步加强和规范建筑安装业
税收管理，堵塞征管漏洞，依法应收尽收，化
解建筑业纳税人潜在的税收风险。请相关
建筑业纳税人积极配合我局巡查工作，不予
配合的，将依照《中华人民共和国税收征收
管理法》给予处罚。感谢广大纳税人长期以
来对我局工作的理解和支持。

特此通告
三亚市国家税务局
2016年 11月 26日

三亚市国家税务局
关于开展建筑工程项目

巡查工作的通告

根据《三亚市人民政府办公室关于三亚市北部山区

饮水安全工程项目用地土地调查有关事项的通知》（三

府办〔2016〕198 号）要求，项目拟征收三亚市北部山区饮

水安全工程项目扎南水厂用地，红线图四至范围为：

（X：50160.355 Y：100919.68）

（X：50091.938 Y：101038.183）

（X：50020.576 Y：100996.982）

（X：50088.993 Y：100878.479）

凡在上述用地范围内的房屋、青苗和坟墓的所有

权人，请在本公告发布之日起十五日内携带有效身份

证件及相关材料到天涯区项目推进中心办理房屋、青

苗、坟墓登记手续，并在公告发布之日起十五日内迁

移坟墓，逾期未移除的将视作无主，依法处理。

特此通告。

联系地址：三亚市天涯区人民政府第二办公区

（原天涯镇政府大院）

联系人：覃先生

电话：13876206562

三亚市天涯区人民政府
2016年 11月 24日

通 告

三亚康喜丰植保货仓有限公
司于 2016 年 9 月 14 日经三亚工
商局申请已变更名称为：三亚康
喜植保货仓有限公司，原法人名
称：王康中变更为黄成国。

特此声明

三亚康喜植保货仓有限公司
2016年 11月 25日

变更声明

江朝伟、曾令琼同志：
因你们长期旷工，且未办理相

关请假手续，已严重违反公司规章
制度，限在本通知见报之日起 5 个
工作日内，亲自到公司办理相关手
续，否则公司将按相关规定处理。

特此通知

三亚市天涯海角旅游发展有限公司
2016年 11月 25日

通 知

本报讯（记者 苏隐墨）11 月
25 日上午 10 时，在荔枝沟某再生
资源回收场，一辆大型挖掘机正
在反复碾压报废车辆。三亚交警
在 这 里 集 中 销 毁 了 4705 辆 违 法
车辆 。

上午 10 时，销毁仪式正式启
动。在交警支队、市财政局和市
执法局工作人员的共同监督下，
一辆辆电动车、摩托车、三轮车被
砸成了废铁。当日被销毁的车辆
共 计 4705 辆 ，其 中 二 轮 电 动 车
3560 辆、二轮摩托车 425 辆、三轮
车 479 辆 、农 用 车 1 辆 、汽 车 54
辆。

据悉，这些车辆均为去年交
通 综 合 整 治 以 来 查 扣 的 违 法 车
辆，由于当事人在规定的时间内
未持合法的证明到交警支队接受
处理，且在经过 3 个月的公告后，
仍未前来接受处理。根据《中华
人民共和国道路交通安全法》第
112 条和《中华人民共和国道路交
通安全法实施条例》第 107 条的

规定，经市财政局批准，对这些车
辆进行集中报废销毁，而所得的
价款将上缴国库。

“此次集中销毁活动，旨在防
止此类不符合国家安全技术标准
的 车 辆 流 入 社 会 ，造 成 安 全 隐
患。同时，也表明了三亚交警对
交通违法行为坚决打击的决心。
而对电动车、三轮车、摩托车的整
治，交警部门将继续保持高压态
势，严格查处、顶格处罚。”交警
支队相关负责人说。

据悉，今年以来，三亚交警支
队加大了交通秩序的综合整治力
度，对无证驾驶、酒驾毒驾、机动
车随意掉头和变更车道；电动车、
摩托车闯红灯，电动车不按道行
驶；行人不走人行横道、闯红灯；
三轮车违规上路等交通违法行为
进行重点整治，采取“拖、锁、罚”
的 方 式 ，严 厉 查 处 车 辆 违 停 行
为。此外，加大对电动车、摩托车
等交通违法行为的整治力度，确
保道路安全、畅通、有序。

本报讯（记者 苏隐墨 通讯员 徐喆）
淘汰报废老旧机动车、黄标车是国务
院部署的一项重要工作，是推进大气
污染防治的重要举措。三亚交警支队
提前超额完成了省政府下达的淘汰报
废任务。截至 11 月 20 日，三亚市已淘
汰黄标车、老旧车 4039 台（省政府分配
三亚市任务量为 2971 辆），完成淘汰率
达 135.95%。

根据省公安厅交警总队通报，截止

10 月底，三亚市仅完成淘汰黄标车及
老旧车 1655 辆，完成率仅为 54%。为确
保任务按时完成，副市长、公安局长陈
晓昆高度重视，要求交警支队要把黄
标车淘汰报废工作作为一项民生工程
和政治任务来抓，确保完成淘汰黄标
车任务。

11 月 1 日，三亚交警支队定方案，
成立了黄标车专项整治工作办公室，
全面组织协调全市黄标车淘汰工作。

采取“路查、注销、限行、抓拍、宣传”等
五项措施，狠抓黄标车整治工作，做到
战前部署、战时鼓励、战后点评、表扬
先进、鞭策后进。一是开展查处黄标
车违法上路通行统一行动，由大队领
导带班上路，设卡路查路检，对发现的
黄标车严厉查处；二是车管所成立专
班，每日对达到强制报废标准的机动
车进行强制注销报废。三是推动市政
府发布《关于加强高污染排放机动车

管理的通告》，并于 11 月 1 日起，对“黄
标车”实行全市道路全时段、全区域禁
行。四是将全市 4556 辆黄标车信息导
入黄标车自动抓拍系统，指挥中心依
托电子警察对黄标车闯禁令行为进行
自动抓拍。仅 11 月份以来，全市淘汰
黄标车、老旧车达 2406 辆，加快了全年
淘汰目标的完成。

三亚提前超额完成黄标车淘汰任务
完成淘汰率达135.95%

三亚集中销毁4705辆违法车辆

本报讯（记者 张雪锋）11 月 25 日上
午，在海南省高院的统一部署和指导下，
三亚市两级法院对一批毒品案件进行公
开宣判，依法判处涉毒犯罪 6 案 6 人，并
根据最高人民法院核准，将两名罪犯押
赴刑场，执行死刑。

三亚中院审理查明：被告人李某某为
牟取暴利，从广东购进毒品氯胺酮（俗称

“K 粉”）、含甲基苯丙胺、氯胺酮、MDMA
等成分的液体（俗称“神仙水”），运至海
南贩卖。李某某与张某（同案被告人，巳
判刑）联系好交易事宜后，李某某本人或
指使其女朋友伍某（同案被告人，已判
刑）带毒品到指定地点与张某交易。2012
年 9 月 18 日 ，张 某 与 李 某 某 联 系 交 易
2000 克氯胺酮，李某某收到 5.1 万元毒资
后，安排伍某携带 2000 克氯胺酮到海口
市某酒店停车场交给张某。同年 9 月 25
日，公安侦查人员在海口一小区抓获李
某某及伍某，当场缴获氯胺酮 298.8 克，
4-溴-2，5 二甲氧基苯乙胺 137.3 克。随
后，侦查人员带李某某到其位于海口市
某小区房间的存毒地点，当场缴获氯胺
酮 42957. 2 克、氯胺酮片剂 459.08 克、含甲
基苯丙胺、氯胺酮、MDMA 成分的液体

4473.27 克 、甲 基 苯 丙 胺 片 剂（俗 称“ 麻
古”）987. 3 克、含甲基苯丙胺成分的粉末
52.4 克、4-溴-2，5 二甲氧基苯乙胺 189.4
克、MDMA 片剂（俗称“摇头丸”）465. 8
克、含 MDMA、氯胺酮、咖啡因成分的液
体 939.57 克、尼美西泮 71.41 克、艾司唑仑
81.4 克。

被告人廖某某，2008 年 4 月 9 日因犯
非法持有枪支罪被判处有期徒刑三年，
2010 年 3 月 26 日刑满释放。2014 年 5 月 1
日因本案被逮捕。2014 年 2 月中旬的一
天，廖某某伙同同居女友刘某（同案被告
人，已判刑）贩卖给黄某（同案被告人，已
判刑）氯胺酮（俗称“K 粉”）200 克。同年
3 月 7 日、10 日，廖某某分别贩卖给李某
（另案被告人，已判刑）甲基苯丙胺片剂
（俗 称“ 麻 古 ”）5.9309 克 和 10 瓶“ 神 仙
水”、2000 克氯胺酮。同年 3 月 20 日，其
伙同黄某从三亚运输氯胺酮 3000 克到儋
州贩卖给钟某（另案被告人，已判刑）。
廖某某携带从东莞市购买的甲基苯丙胺
（冰毒）从儋州运输到琼中贩卖给杨某
（同案被告人，已判刑）甲基苯丙胺 520
克。同年 3 月 20 日、3 月 22 日，廖某某伙
同刘某分别贩卖给朱某（另案被告人，已

判刑）甲基苯丙胺各 5 克。同年 3 月 23 日
凌晨，公安人员抓获廖某某，当场从其身
上背包内缴获毒品氯胺酮 9760 克、甲基
苯 丙 胺 1010 克 、甲 基 苯 丙 胺 片 剂 131.4
克。随后,在其租住的房间内将刘某抓
获 ，当 场 查 获 毒 品 甲 基 苯 丙 胺 385.7122
克 、甲 基 苯 丙 胺 片 剂 1.5922 克 、氯 胺 酮
28.9402 克 、含 MDMA 成 分 的 液 体 38.72
克。另从廖某某租用的另一房间内查获
甲 基 苯 丙 胺 片 剂 198.1 克 、含 少 量 MD-
MA、甲基苯丙胺、氯胺酮等成分的液体
5613.17 克、枪支 1 支、子弹 2 发。

三亚中院审理认为，被告人李某某违
反国家对毒品的管制法规，为牟取非法
利益，明知是毒品而予以贩卖，其行为已
构成贩卖毒品罪。李某某贩卖毒品数量
大，社会危害严重，罪行极其严重，应依
法惩处。被告人廖某某单独或伙同他人
贩卖、运输甲基苯丙胺 1925.7122 克、氯胺
酮 14988.9402 克 、甲 基 苯 丙 胺 片 剂
337.0231 克 、MDMA 液 体 5651.89 克 等 毒
品，其行为已构成贩卖、运输毒品罪。廖
某某非法持有枪支，其行为又构成非法
持有枪支罪，应依法数罪并罚。廖某某
贩卖、运输毒品数量大，系共同犯罪中罪

责最为严重的主犯，罪行极其严重，且系
累犯，应依法从重处罚。

三亚中院依照《刑法》有关规定一审
判决李某某犯贩卖毒品罪，判处死刑，剥
夺政治权利终身，并处没收个人全部财
产；判决廖某某犯贩卖、运输毒品罪、非
法持有枪支罪，判处死刑，剥夺政治权利
终身，并处没收个人全部财产。三亚中
院判决后，被告人李某某、廖某某不服一
审判决，分别提出上诉。案经省高院终
审，驳回李某某、廖某某的上诉，维持原
判，并分别报请最高人民法院核准。经
最高人民法院复核，分别裁定核准判处
李某某、廖某某死刑，剥夺政治权利终
身，并处没收个人全部财产。

宣判结束后，三亚中院遵照最高人民
法院院长签发的执行死刑命令，将罪犯
李某某、廖某某验明正身，押赴刑场，执
行枪决。

当天，市两级法院还对多宗毒品案件
进行公开宣判，多名被告人因构成毒品
犯罪被判处有期徒刑。

市人大常委会副主任朱永盛、市政协
副主席邢孔祥和海南省高院相关领导对
此次公开宣判活动进行现场指导。

三亚法院昨日公开宣判一批毒品案件
两人被执行死刑

第三届中国企业全球化论坛
12月2日至3日在三亚举办

“蝎虎”25日夜间
移入南海东南部海面
海南省发布台风四级预警

本报讯（记 者 周 才 源 通 讯 员 袁 迎
蕾 陈红）11 月 25 日下午，记者从省气象
台了解到，热带低压于 24 日在菲律宾东
部近海生成，25 日上午 8 点钟加强为今年
第 25 号台风“蝎虎”（热带风暴级）。海南
省气象台于 2016 年 11 月 25 日 16 时 15 分
发布台风四级预警，11 月 25 日 17 时继续
发布海上大风四级预警。

省气象台预计，“蝎虎”将先以每小
时 20-25 公里的速度向西北方向移动，于
25 日夜间移入南海东南部海面，以后逐渐
转向偏北方向移动，在黄岩岛附近海域北
上，强度逐渐加强，最大强度可达强热带
风暴级（10-11 级，25-30 米/秒），28 日前
后移速减慢，将在黄岩岛以北海域回旋，
以后强度逐渐减弱乃至消失。

受冷空气和台风影响，预计 25 日夜
间到 26 日白天：海南岛北部，阴天有小到
中 雨 ，最 低 气 温 13-15℃ ，最 高 气 温
17-19℃；中部，阴天有中到大雨，最低气
温 14-16℃，最高气温 19-21℃；东部，阴
天有大雨，最低气温 17-19℃，最高气温
20-22℃ ；西 部 ，阴 天 有 小 雨 ，最 低 气 温
15-17℃，最高气温 19-21℃；南部，阴天有
小 雨 ，最 低 气 温 19-21℃ ，最 高 气 温
25-27℃。

26 日 夜 间 到 27 日 白 天 ：海 南 岛 北
部、中部和东部地区小阵雨转多云，西部
和 南 部 地 区 多 云 。 全 岛 最 低 气 温
13-17℃，最高气温南部 25-27℃，其他地
区 19-22℃。

本报讯（记者 赵庆山 实习生 邓学
豪）今年中国企业“走出去”呈井喷式增
长，中国首次成为资本净输出国，流量反
超日本居全球第二，使本届中国企业全
球 化 论 坛 的 召 开 更 具 有 重 要 的 现 实 意
义。11 月 25 日，记者从第三届中国企业
全球化论坛新闻发布会上获悉，此次论
坛将于 12 月 2-3 日在三亚开幕,论坛由中
国与全球化智库(CCG)、商务部中国国际
经济合作学会、三亚市人民政府联合举
办。

中国企业全球化论坛创办于 2014 年，
致力于打造一个“立足中国,走向全球”的
新型世界经济论坛。2014 年首届、2015
年第二届论坛群英荟萃，成果丰硕，获得
国家领导人、外国政要、知名企业家，国
际商务专家及跨国高端商务精英的鼎力
支持，取得了巨大成功，成为中国最具影
响力的“走出去”论坛。

本届论坛届时将邀请政界领导、商界
领袖、全球化公司精英、跨国企业高管、
商务战略专家等共同探讨中国企业全球

化进程中将面临的挑战与机会，着眼于
中国企业国际化以及全球化趋势，致力
于打造中国企业全球化的思想盛宴和全
球化之路，并着力突出论坛“领先”“全
面”“深入”“高效”的鲜明特色。

本届论坛的主题为“中国海外投资驱
动力：加速推进，多元并存”。中国的海
外投资于 2016 年创下了新的纪录，标志
着中国企业全球化已经进入一个新的发
展阶段。继第一届聚焦“企业走出去”、
第二届专注于“全球化布局”，本届论坛
聚焦中国企业在全球化进程中驱动力的
建设和可持续发展，以及面临的各种挑
战和机遇。除了在政策、文化、战略等方
面进行深度研讨之外，更注重对参会企
业实际业务的帮助与促进。

据了解，论坛期间，将围绕“中国对
外投资:更多、更快、更广”、“展望中国未
来五年海外投资”、“中国企业在‘一带
一路’中的机遇与挑战”的主题举办三
场全体大会，重点讨论中国对外投资总
趋势、未来五年走向以及“一带一路”计

划的海外拓展给中国企业带来的机遇与
挑战。同时，围绕“赢得海外市场的人
才战略及组织变革”、“如何在一个波动
市场中正确评估公司价值”、“探寻中国
在欧投资的演变”、“中国企业对外投资
的域外法务问题：知识产权、反垄断、劳
动法及其他合规议题”、“后并购时代：
创造预期综效和利润的主要因素”、“中
国在美投资：战胜政治和监管挑战、迈
向新高峰”“中印商业关系的新前景”、

“中国互联网企业全球市场面临竞争”、
“ 中 国 企 业 海 外 发 展 的 社 会 责 任 与 挑
战 ”、“ 中 国 企 业 是 否 需 要 担 心 反 全 球
化”等议题，举办十场平行分论坛。另
外，论坛还将为 2016 中国企业全球化 50
强颁奖，向在全球化方面表现突出的企
业致敬。

中国企业全球化论坛是国内最大的
企业“走出去”论坛，也是国内专注中国
企业国际化最具有代表性的国际会议论
坛。论坛以广阔的国际视野，宏观的政
策解读，高度的战略思维为广大参会嘉

宾带来里程碑式的思想盛宴。论坛所搭
建的高端交流平台，对于已经“走出去”
和有意开拓国际商业版图的广大中国企
业而言，具有重要意义。同时，三亚不仅
是海上丝绸之路的途经点，也是中国会
展经济的重心，中国企业全球化论坛在
三亚举办，也会有力地助推三亚和海南
企业的国际化和影响力。

中国与全球化智库(CCG)是中国领先
的国际化智库，成立于 2008 年，总部位于
北京，在广州、青岛、深圳/东莞成立了三
个研究院，在上海设立了办事机构，在香
港、华盛顿、纽约、伦敦、法兰克福、巴黎
和悉尼设海外代表。CCG 致力于中国的
全球化战略、人才国际化和企业国际化
等领域的研究，目前拥有全职智库研究
和专业人员近百人。在全球最具影响力
的美国宾夕法尼亚大学《全球智库报告
2015》中，CCG 位列全球智库综合排名第
110 位 ，并 入 选 全 球 最 值 得 关 注 智 库 百
强；在中国顶级智库排行榜中名列第七，
居中国社会智库第一。

销毁违法车辆。本报记者 苏隐墨 摄